

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya	GfK Tüketici Güven Anketi	Şubat	-33	-37,8
11:30	Almanya	İmalat PMI	Ocak-O	48	47,1
11:30	Almanya	Hizmetler PMI	Ocak-O	49,5	49,2
12:00	EB	İmalat PMI	Ocak-O	48,5	47,8
12:00	EB	Hizmetler PMI	Ocak-O	50,5	49,8
12:30	İngiltere	İmalat PMI	Ocak-O	45,4	45,3
12:30	İngiltere	Hizmetler PMI	Ocak-O	49,6	49,9
12:45	EB	ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması			
17:45	ABD	İmalat PMI	Ocak-O	46,5	46,2
17:45	ABD	Hizmetler PMI	Ocak-O	46	44,7
18:00	ABD	Richmond Fed Sanayi Endeksi	Ocak		1
	Türkiye	Hazine 5 Yıllı Vadeli Kıra Sertifikası Bülteni ile 10 Yıllı Vadeli Tahvil İhalesi Düzenleyecek Cin'de Piyasalar Yeni Ay Vıla Tatili Sebepiyle Kapanı Olacak			

FX Market ile
avantajlı kurlarla
döviz, altın,
gümüş ve platin
alım satım
işlemleri
Finansal
Market'te!

Fibabanka Mobil'i indirmek için







Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah açık olan Asya piyasalarında alıcılı seyirler izleniyor. Dün ABD'de spot endeksler pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,76, S&P500 %1,19 ve Nasdaq %2,01 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endeksler satıcılı seyreliyor. Avrupa vadelerinde ise alıcılı bir görünüm takip ediliyor.

Dün, haftaya gerçekleşecek FOMC toplantısı öncesinde Fed üyelerinin sessizlik haftasında bulunmaları sebebiyle ABD tarafında haber akışı oldukça sakindi. Veri olarak da ocak ayı CB öncü göstergeler endeksi takip edildi. Endeks aralık ayında beklentilerin altında kalarak %0,1 geriledi. CB tarafından yapılan açıklamada, endeks aralık ayında önceki aya benzer olarak tekrar keskin bir düşüş gösterdiği ve bunun yakın vadede ABD'de resesyon sinyali verdiği değerlendirildi. Dolar endeksi dün günün ilk yarısında 101,6 seviyesine gerilemesinin ardından tekrardan 102 seviyesinin üzerine yükseldi. ABD 10 yıllık tahvil faizi de benzer bir hareketle %3,47 seviyesinin altına gerilemesinin ardından, %3,54 seviyesine kadar yükseldi. Bu sabah ise Dolar endeksi 101,9 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,52 seviyelerinde bulunuyor. Dün Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi verileri takip edildi. Tüketici güven endeksi öncü verilere göre ocak ayında -22,2 seviyesinden -20,9 seviyesine yükselerek Euro Bölgesinde tüketici güveninde dört ay üst üste toparlanmaya işaret etti. Dün açıklamalarda bulunan Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Peter Kazimir, ECB'nin enflasyonda yaşanan gerilemeye rağmen politika faizini iki kez daha 50 baz puan artırması gerektiğini belirtti. ECB Başkanı Lagarde ise dünkü konuşmasında rotada kalma vurgusunu yinelerken, ECB'nin enflasyonu hedefine döndürmek için gereken her şeyi yapacağını belirterek, önümüzdeki toplantılarda "önemli" faiz artırımlarına işaret etti. Dün EURUSD 1,0927 seviyesine çıkarak Nisan 2022'den bu yana görülen en yüksek seviyesine geldi. Daha sonra 1,0850 seviyesinin altına gerileyen EURUSD, bu sabah ise 1,0875 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD, Euro Bölgesi ve İngiltere'de ekonomik aktivitenin öncü göstergelerinden olan PMI verileri açıklanacak. Bugün ayrıca Almanya'da GfK tüketici güven anketinin şubat ayı sonuçları ve ECB Başkanı Lagarde'ın konuşması takip edilecek.

Haftanın ilk işlem gününde BIST100 endeksi güne alıcılı bir başlangıç yaparak gün içinde 5.500 seviyesinin üzerinde seyretmesine rağmen seansın son saatinde hızlanan satışlarla günü %1,56 değer kaybı ile 5.404 seviyesinden tamamladı. Dün BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 116,1 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,81, 5 yıllık CDS primi ise 548,1 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor.

Dün 1.911\$ seviyesine kadar gerileyen ons altın, daha sonra düşüşünü telafi ederek 1.937\$ seviyesine çıktı. Bu sabah ise 1.930\$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş ise dün gün içinde keskin bir düşüş ile 22,76\$ seviyesini görmesinin ardından bu sabah 23,55\$ çevresinde seyreliyor. Brent petrol bu sabah 88,0\$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 23.000\$ seviyesinin üzerine yükseldi.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0960 – 1,1020 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0814 ve 1,0736 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 1.962\$ ve 2.000 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.880 ve 1.850\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 24,51\$ ve 25,17\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30\$ ve 22,80\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 18,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4310 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 5,280 – 5,090 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,500 – 5.650 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2440 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2320 ve 1,2270 destekleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ♦ TÜİK ve TCMB iş birliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, ocak ayında bir önceki aya göre %4,6 oranında artarak 75,6'dan 79,1'e yükseldi.
- ♦ Hazine ve Maliye Bakanlığı, 23 Ocak 2023 tarihinde gerçekleşen 3 ve 5 yıl vadeli devlet tahvili ihalelerinde toplam 26 milyar 76,3 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapımcılarına yapılan 17 milyar 500 milyon TL net rot satışlarla birlikte bugünkü toplam satış tutarı 43 milyar 576,3 milyon TL 'ye ulaştı.
- ♦ Yeni Konut Finansman Programı'na ilişkin TBMM Plan ve Bütçe Komisyonuna yapılan sunumda, 100 bin konuta ilişkin finansman kullanılması ve bu finansmanın yaklaşık yarısının Hazine katkılı olması halinde 2023 yılında Hazine katkısının toplam maliyetininin 2,75 milyar TL, 2024'te 8,58 milyar TL ve 2025'te ise 6,89 milyar TL olacağı öngörüldü.
- ♦ Eximbank, 3 yıl vadeli dolar cinsi Eurobond için ihracı için bankaları yetkilendirdi. Bankadan KAP'a yapılan açıklamada, piyasa koşullarına bağlı olarak planlanan yurt dışı tahvil ihracının yönetimi için Citigroup, BBVA Securities, Emirates NBD Capital, ING Bank, Intesa Sanpaolo, MUFG Securities, SMBC Nikko, Societe Generale ve Standard Chartered'a yetki verildiği belirtildi.
- ♦ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, seçimlerin 14 Mayıs'ta yapılması için gereken süreci başlatacaklarını açıkladı. Erdoğan, seçimlerin erkene alınması ile ilgili kararı Meclis'in alması halinde bundan memnuniyet duyacaklarını, aksi halde süreci Cumhurbaşkanlığı tarafından başlatacaklarını belirtti.
- ♦ Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati 25-26 Ocak'ta Türkiye Ekonomi Modelini anlatmak üzere Brüksel'de bulunacak.
- ♦ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dün gerçekleştirilen kabine toplantısının ardından, vatandaşlar ve şirketlerin vergi, prim yükümlülükleri başta olmak üzere kurumlara yönelik borçların yapılandırılması ve ceza ödemelerinin kaldırılmasına ilişkin teklif hazırladığını duyurdu.

Avrupa

- ♦ Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi öncü verilere göre ocak ayında -22,0 seviyesinden -20,9 seviyesine yükseldi.
- ♦ Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Peter Kazimir, ECB'nin enflasyonda yaşanan gerilemeye rağmen politika faizini iki kez daha 50 baz puan artırması gerektiğini belirtti. Euro Bölgesi ekonomisinin 1-2 ay önce öngörülenden daha iyi iş çıkarmakta olduğunu açıklayan Kazimir, ancak faizlerin ne kadar yukarı gitmeleri ve orada ne kadar kalmaları gerektiğinin hala belirsiz olduğunu vurguladı.
- ♦ Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Joachim Nagel, ECB'nin resesyona neden olmadan enflasyonu hedefe indirmeyi başaracağını düşündüğünü belirtti. Nagel ekonomik büyüme için fiyat istikrarının en büyük önkoşul olduğunu da dile getirdi.
- ♦ Credit Suisse, Euro Bölgesi için kısa vadeli ekonomik görünümün ciddi iyileşme gösterdiğini, ancak ılımlı bir resesyon yaşanması olasılığının devam ettiğini açıkladı. Credit Suisse ekonomisti Veronika Roharova yaptığı değerlendirmede, Euro Bölgesi için 2023 yılı GSYH büyüme beklentisini %-0,1'den %0,5'e, 2024 beklentisini ise %1,3'ten %1,4'e çıkardıklarını belirtti.
- ♦ Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, ECB'nin enflasyonu hedefine döndürmek için gereken her şeyi yapacağını belirterek, önümüzdeki toplantılarda "önemli" faiz artırımlarına işaret etti. Lagarde, yeterince kısıtlayıcı seviyelere ulaşmak ve ihtiyaç duyulduğu sürece bu seviyelerde kalmak için borçlanma maliyetlerinin istikrarlı bir hızda artması gerektiğini söyledi.
- ♦ Merkezi ABD'de bulunan otomotiv üreticisi Ford'un elektrikli araçlar için artan batarya maliyetleri ve ABD ile Avrupa ekonomilerinde beklenen resesyon etkisiyle Almanya'nın Köln şehrindeki fabrikasında 3 bin 200 çalışanını işten çıkaracağı belirtildi.

ABD

- ♦ Morgan Stanley Stratejisti Michael Wilson, ABD hisse senetlerinin zayıflayan ekonomik verileri fiyatlamadığını değerlendirdi. Wilson, ileriye dönük göstergelerin düşmesinin kârlarda durgunluğa dönüreceği ve sonunda ABD piyasalarını negatif etkileyeceği konusunda uyardı. Daha az şahin bir Fed'in, Çin'in yeniden açılmasının ve daha zayıf bir doların şimdiden fiyatlandığını söyleyen Wilson bunun piyasalardaki son iyimserlik olduğunu belirtti.
- ♦ ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, dünya çapında düşen enerji fiyatlarının ve hafifleyen tedarik zinciri sorunlarının enflasyonda kaydedilen ilerlemeye bir işaret olduğunu belirtti. Nakliye maliyetlerinde düşüş gördüklerini dile getiren Yellen, ABD'de güçlü bir işgücü piyasası ve enflasyonda ilerleme görmeye devam ettiklerini düşündüğünü açıkladı. Yellen ayrıca, mal fiyatlarının 2022'nin sonlarında düştüğünü ve yılın ikinci yarısında fiyat baskılarına özellikle güçlü katkı yapan konut enflasyonunun 2023 ortasına kadar düşmesi beklentisini paylaştı.
- ♦ Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, soğuyan talep ve kötüleşen satın alma durumu nedeniyle ABD'de nominal konut fiyatı artışının 2023'te ciddi ölçüde yavaşlamasını beklediğini duyurdu. Fitch Ratings tarafından yapılan açıklamada, ABD'de konut fiyatlarının, nüfus ağırlıklı ortalama bazında geçen yılın üçüncü çeyreğinde %10,5 ile "aşırı" değerlendirildiği kaydedildi.
- ♦ ABD'de CB öncü göstergeler endeksi aralık ayında beklentilerin altında kalarak bir önceki aya göre %0,1 geriledi. The Conference Board Kıdemli Ekonomi Direktörü Ataman Özyıldırım, endeksin aralık ayında önceki aya benzer olarak tekrar keskin bir düşüş gösterdiğini ve bunun yakın vadede ABD'de resesyon sinyali verdiğini değerlendirdi.

Dünyadan

- ♦ OECD Genel Sekreteri Mathias Cormann, küresel ekonomik büyüme konusunda şu anda daha iyimser olduğunu açıkladı. Cormann, Çin'in küresel ekonomide çok ciddi bir oyuncu olduğunu ve ülkedeki ekonomik toparlanmanın enerji için küresel talebi de artıracığı anlamına geldiğini belirtti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.